
 

Vážení obchodní přátelé, 

jménem veletržní společnosti Messe Düsseldorf  

si Vás dovolujeme pozvat na: 

 

 

  MEZINÁRODNÍ VELETRH 

BEZPEČNOSTI A OCHRANY 
ZDRAVÍ PŘI PRÁCI 

s přidruženým kongresem 

Düsseldorf, 27. – 30. 10. 2015 

SAFETY, SECURITY AND HEALTH 
AT WORK 

International Trade Fair with 
Congress 

 

 

 www.AplusA-onl ine.com | www.AplusA.de |  www.fairtravel.cz   
 

A + A 2015 

Veletrh A + A je největším světovým odborným veletrhem bezpečnosti a zdraví při práci 
a současně největším evropským informačním a diskusním fórem k této problematice. Koná 

se s dvouletou periodicitou v Düsseldorfu, letos od 27. do 30. října. 

 

Veletržní ročník 2015 představí expozice z oborů: 

 Osobní ochrana (osobní ochranné pomůcky, 

pracovní oděvy, bezpečné přístroje a zařízení) 

 Ochrana zdraví při práci (pracovní lékařství, 

prevence, řešení zařízení pracoviště, ergonomie) 

 Provozní bezpečnost (ochrana životního 
prostředí, požární ochrana, měřicí a regulační technika)  

 Předcházení a likvidace živelných katastrof 

Na výstavě A + A 2015 se očekává: 

 přes 60.000 odborných návštěvníků z 
celkem 69 zemí světa 

 65.000 m2 výstavních ploch 

 celkem 1.800 vystavovatelů 

 96% spokojenost z řad vystavovatelů 
i návštěvníků 

 veletrh tak znovu potvrzuje 
celosvětové prvenství v oboru  

S plánováním soukromé cesty, se zprostředkováním vstupenek na veletrh A + A 2015, 
či se zajištěním soukromého ubytování během konání veletrhu Vám ráda pomůže 

cestovní kancelář BVV Fair Travel, specialista na veletržní turistiku.   

www.fairtravel.cz 

                                        . 

Předprodej vstupenek:  

Předprodejní ceny vstupenek cena v Kč 

 Jednodenní vstupenka    638,-       (na místě 31 EUR) 
 1 denní vstupenka Kongres A+A 3.770,-      (na místě 130 EUR) 

 Permanentka kongres A+A (koupě do 30. 09.) 6.090,- *   (na místě 250 EUR) 

 Permanentka kongres A+A (koupě od 01. 10.) 7.250,-      (na místě 250 EUR) 
 Katalog A+A (poukaz)    580,-       (na místě 20 EUR) 

 Katalog A+A (výtisk poštou)    645,-       (na místě 20 EUR) 
           * cena předprodeje do 30. září 2015 

Permanentní vstupenka platí jak na kongres, tak pro návštěvu veletrhu. 

Vstupenky nemusíte platit kreditní kartou online, na nákup Vám vystavíme fakturu včetně daňového doklad v CZK! 
Po proplacení vystavené faktury zasíláme vstupenky elektronickou cestou ve formátu PDF k vytištění.   
Vstupenky jsou vystavovány na jméno návštěvníka veletrhu (po vystavení není změna jména možná). 

Cestovní kancelář 
BVV Fair Travel  
Výstaviště 1,  
647 00 Brno 
 
Tel.: 541 159 190,  
Fax: 541 159 172  
www.fairtravel.cz 



 

 

 

Navštivte veletrh v prvních dvou veletržních dnech. 

S veškerým pohodlím a servisem. 

S námi naplánovanou cestou využijete svůj čas efektivně.  

 

Zájezd se uskuteční při minimálním počtu 10 cestujících, uzávěrka přihlášek je 18. září 2015 

 

 
Nabízíme i možnost ubytování během veletrhu A + A 2015 

   Hotel Sportschule Wedau***: výhodně položený hotel byl rekonstruovaný v r. 2013/14, 

nachází se v klidné rekreační oblasti mezi Düsseldorfem a Duisburgem.  

Nabízí jedno nebo dvoulůžkové pokoje (s oddělenými lůžky) s vlastním WC, sprchou,  

LCD TV a Wi-Fi  připojením. Snídaně formou bufetu se podává v jídelně v přízemí hotelu. 

Výhodou je s přímé spojení MHD z/na výstaviště.  

Ceny pro období veletrhu A + A: 

Jednolůžkový pokoj 
Kč 3.400,- / noc 

Dvoulůžkový pokoj Kč 
4.750,- / noc 

 

Možnosti ubytování i v jiných kapacitách podle aktuální nabídky, sdělte nám svůj požadavek. 

Závazná přihláška/objednávka veletrh A + A 2015: Jednodenní vstupenka                        ___ x 638,- Kč 

3-denní letecký zájezd (do 31. 08.)      ___ x 12.400,- Kč 1 denní vstupenka Kongres A + A    ___ x 3.770,- Kč 

3-denní letecký zájezd (od 01. 09.)       ___ x 12.700,- Kč Perm. Kongres A + A  (do 30. 09. )     ___ x 6.090,- Kč 

Příplatek jednolůžkový pokoj (za noc)   ___ x 1.100,- Kč Perm. Kongres A + A  (od 01. 10. )     ___ x 7.250,- Kč 

Cestovní pojištění ČP - TURISTA           ___ x 150,- Kč Katalog A + A (poukaz)                         ___ x 580,- Kč 

 Katalog A + A (výtisk poštou)                 ___ x 645,- Kč 

 

 Kontaktní osoba _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _   Firma     _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

 Fakturační adresa _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ IČ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ DIČ  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 
Tel.  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  e-mail!  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

 

 

Datum _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Podpis, razítko _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

 
Objednávku odešlete na adresu: BVV Fair Travel s.r.o., Výstaviště 1, 647 00 Brno; tel: 541 159 190,  
nebo ve scanu na email: koznar@fairtravel.cz, / fairtravel@seznam.cz 

PROGRAM LETECKÉHO ZÁJEZDU   

1. den odlet  17:35 h. z Prahy, přílet v 19:15 h. do 

Düsseldorfu, transfer do hotelu a nocleh 

2. den  snídaně; přejezd MHD na výstaviště, celodenní 

návštěva veletrhu; večer přejezd do hotelu, nocleh 

3. den   snídaně;  přejezd MHD na výstaviště, celodenní 

návštěva veletrhu; večer přejezd na letiště, odlet z 

Düsseldorfu ve 20:00 h., přílet do Prahy ve 21:35 h. 

■ UBYTOVÁNÍ * * Hotel 3km od letiště:  

Dvouhvězdičkový hotel v 3km blízkosti letiště Düsseldorf.  

Dvoulůžkové, klimatizované pokoje s LCD TV, WC, 

sprchou, Wi-Fi internetem zdarma. 

Snídaně formou bufetu v ceně. 

Snadné spojení MHD na letiště či výstaviště. 

■ V CENĚ: 
zpáteční letenka Praha-Düsseldorf vč. tax a letištních poplatků, 2x  jednodenní veletržní vstupenka, 

1x TAXI transfer z letiště do hotelu, MHD přejezdy mezi hotelem a výstavištěm, 2x nocleh včetně snídaně v ** hotelu, org. 

doprovod.     (Doobjednat lze jednolůžkové pokoje a cestovní pojištění.) 


